別記様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日

京丹後市長　　　　様

住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
(電話　　　－　　　　　)

[bookmark: _Hlk168303578]京丹後市地域活性化推進事業補助金変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号により交付決定を受けた標記の補助金について、下記のとおり事業の変更をしたいので、京丹後市地域活性化推進事業補助金交付要綱（令和６年京丹後市告示第２４１号）第８条第１項の規定により申請します。

記

１　変更（中止）しようとする理由

２　変更の内容
　（１）　事業の変更内容
	変更前
	変更後

（２）　経費内訳（単位：円）
	区分
	補助事業に要する経費
	補助金額
	備考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	合計

※事業経費が変更する場合、見積書等の写しを必ず添付すること。